[image: image1.bmp]
教办基二〔2015〕463号

河南省教育厅办公室

关于召开2014年度“一师一优课、一课一名师”

活动“优课”网络投票工作会议的通知

各省辖市、省直管县（市）教育局：
为做好2014年度“一师一优课、一课一名师”活动
“优课”网络投票工作，定于2015年9月15日在郑州召开 “一师一优课、一课一名师”活动“优课”网络投票工作会
议。现将有关事项通知如下：
一、会议内容
1、通报省级评选及推荐“优课”的有关情况；
2、安排部署“优课”网络投票工作。
二、参加人员
各省辖市、省直管县（市）教育局基教科（二科）科长、电教馆馆长和基础教研室主任。
三、时间、地点
时间：9月15日上午10：00开会。
地点：豫鹰宾馆三楼多功能厅（郑州市金水东路与通泰路交叉口南50米路西，地铁1号线会展中心站至通泰路南300米）。
四、其他事项
1、会议统一安排就餐，往返交通、住宿费自理。
2、参会人员提前10分钟到会，签到入场。
3、联系人：苏晨    电话：0371-66329808

豫鹰宾馆总台：0371-55936100

2015年9月14日
河南省教育厅办公室               2015年9月14日印发
河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 1 —